



П РА В И Т Е Л Ъ С Т В О М О С К В Ы
Д Е П А Р Т А М Е Н Т Э К О Н О М И Ч Е С К О Й П О Л И Т И К И
И Р А З В И Т И Я Г О Р О Д А М О С К В Ы

Тверская улица, д. 13, Москва, 125032
Телефон: (495) 957-72-17.
ОКПО 42736577, ОГРН 1027739830161, ИНН/КПП 7710168515/771001001

Факс: (495) 629-3342
E-mail: dprm@mos.ru

29.12.2017 № дпр-44-1118/А

на № _____ от _____

Генеральному директору
ООО ИПГ «СИНЭФ»
Ю.П.Шелобановой

Автозаводская ул., дом 17, корп.
3, пом. II, комната I
Москва, 115280

Генеральному директору
АО «Синтез Групп»
В.Н.Захарченко

Карла Маркса ул., д.117,
Московская обл., Люберецкий
район, пос. Красково, 140050

Генеральному директору
ООО «Техпромэксперт»
С.В.Мандрону
а/я 13, г. Москва, 109012

О направлении материалов

Уважаемые коллеги!

Направляем копию приказа Департамента экономической политики и развития города Москвы от 25 декабря 2017 г. № 485-ТР «О внесении изменений в приказ от 07.12.2017 №351-ТР».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

**Заместитель руководителя
Департамента**

П.Д.Фёдоров



ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

25 декабря 2017 года

№ 485-ТР

**О внесении изменений в приказ
от 07.12.2017 № 351-ТР**

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 17 мая 2011 г. № 210-ПП, и в связи с допущенной технической ошибкой **приказываю:**

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента экономической политики и развития города Москвы от 7 декабря 2017 г. № 351-ТР «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями города Москвы на 2018 год»:

1.1. В графе 4 строки 11 приложения 1 к приказу цифры «3 291,00» заменить цифрами «3 921,00».

1.2. В графе 3 строки 12 приложения 2 к приказу цифры «723 919,41» заменить цифрами «791 826,99».

1.3. В графе 6 строки 12 приложения 2 к приказу цифры «723 919,41» заменить цифрами «791 826,99».

1.4. В графе 7 строки 12 приложения 2 к приказу цифры «131,78» заменить цифрами «109,05».

1.5. В графе 8 строки 12 приложения 2 к приказу цифры «1,58047» заменить цифрами «1,55774».

1.6. В графе 3 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «249 731,62» заменить цифрами «249 464,04».

1.7. В графе 4 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «140,27» заменить цифрами «133,06».

1.8. В графе 5 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «0,64706» заменить цифрами «0,61379».

1.9. В графе 6 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «249 731,62» заменить цифрами «249 464,04».

1.10. В графе 7 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «126,37» заменить цифрами «120,58».

1.11. В графе 8 строки 14 приложения 2 к приказу цифры «0,63588» заменить цифрами «0,60674».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Первый заместитель
руководителя Департамента
экономической политики и
развития города Москвы**



Р.Е.Безубик